
2025 年 1 月 

 

お取引先各位 

  

西邦工業株式会社 

営業部 

 

JSP シリーズ 欠品についてのお詫び 

 

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 現在、JSP100, JSP150 系が、欠品状態になっております。 

少なくとも 3 月頃まで当該製品の出荷のメドがたっておりません。手を尽くしていますが、

ご要望にお応えすることがかなわない状態でます。 

今回の欠品の理由は、成型時に金型の破損が発生し、現時点で修復中となります。 

ご迷惑をおかけして誠に申し訳なく重ねてお詫び申し上げます。 

 

 このようなことが再発しないよう、生産体制の見直しを弊社一丸となって行っており、 

ご注文品の出荷につきまして、早急に手配できる体制を作りたいと存じますので、今後とも 

弊社商品をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


